
 

 

1 

CITTA’ DI GIUGLIANO IN CAMPANIA 

Provincia di Napoli 

COMUNICAZIONE ESITO DI GARA ESPLETATA 

In data 14/07/10, 15/07/10, 17/07/10, 20/07/10, 21/07/10, 

25/08/10, 30/08/10, 26/01/11, 23/03/11, 24/03/11, la ditta “I. G. E. 

R. CPOSTRUZIONI srl”, con sede in Melito/NA, è rimasta 

aggiudicataria con il prezzo netto di € 64.075,60 per i lavori a 

seguito del ribasso del 35,492 % e € 2.753,0 quale onere per la 

sicurezza, per l’appalto dei lavori: “sistemazione sede stradale e 

marciapiede via I. Svevo e via S. Pellico”.  

Importo a base d’asta € 102.082,69 al netto d’IVA, di cui: € 

99.329,69 per i lavori e € 2.753,0 per gli oneri della sicurezza. 

Alla gara hanno preso parte n. 84 Imprese. 

Sistema di aggiudicazione: procedura aperta, ai sensi dell’art. 3, 

comma 37 e art. 55 del D. Lgs. n. 163/2006, da esperire secondo il 

procedimento dell’art. 82 comma 1, lettera a), con 

l’aggiudicazione da determinarsi mediante il ribasso sull’elenco 

prezzi posto a base di gara.  

L’elenco delle ditte partecipanti è depositato presso il Settore OO. 

e LL. PP. 

Giugliano, lì 21/10/2011  

SETTORE OPERE E LAVORI PUBBLICI 

IL DIRIGENTE 

Ing. Generoso Serpico 


